GERMANY
BTA –
BTA  您在深孔加工领域可信赖的合作伙伴：
BTA  刀具系统的优势：
采用BTA刀具在加工深孔后的测试结果：
- 表面光洁度 Ra 可达0,1 μm    例如，通过刮削和滚光
- 同轴度可达0,05mm/m              例如，通过前拉式扩孔
- 孔精度等级 可达IT7                例如，通过刮削

描述 扳手背部垫板螺钉
背部垫板
订货号
SW 2
008.5439.X
尼龙
Gr. 1 011.8420.S 011.8432.K
Gr. 2 011.8422.N 011.8434.F M3x6
Gr. 3 011.8424.J 011.8436.B 008.5467.S
Gr. 4 011.8426.E 011.8438.W
Gr. 5 011.8428.A 011.8440.L M3x8 - 008.5436.E
描述 扳手
订货号
SW 2

刮削刀片及刀夹是活动式的，以保证在底
孔中的中心位置。
刀片订货号详情见 70 页
导向条及背部垫板订货号见 71 页
Ø 68,00 - Ø 74,99 56
Ø 75,00 - Ø 80,99 62 A 14,5 M4x7,5 T15 M4x10
Ø 81,00 - Ø 90,99 68 016.4593.X 011.2416.Q 008.5000.U
Ø 91,00 - Ø 98,99 75
Ø 99,00 - Ø 110,99 82
Ø 111,00 - Ø 122,99 94
Ø 123,00 - Ø 134,99 106
Ø 135,00 - Ø 148,99 118
Ø 149,00 - Ø 161,99 130
Ø 162,00 - Ø 173,99 142 A 21 M5x10 T20 M6x16
Ø 174,00 - Ø 197,99 154 016.4595.T 011.2061.C 008.5021.L
Ø 198,00 - Ø 209,99 166
Ø 210,00 - Ø 221,99 178
Ø 222,00 - Ø 233,99 190
Ø 234,00 - Ø 245,99 202
Ø 246,00 - Ø 257,99 214
Ø 258,00 - Ø 401,99 226
A 28
016.4597.P
M6x14 T20
016.4592.A
M8x20
008.5031.H
孔径范围 螺纹接口 刀片刀座 断屑槽 紧固螺钉
刮削镗刀带刀夹，每个刀夹中有一个刀片。
刀片及刀座是活动式的，以保证在底孔
的中心位置。
每个刀具上有四个背部垫板作为支撑。
与刮刀相连的滚刀在径向有一排滚轴。而螺纹连接头两头连接滚刀和液压装置。以上元件均可拆换。
通过不同的加工方向将切削（刮削）和塑性变形（滚压）工序上分开，可以达到最佳的表面质量。单边切深为 0.05
至 0.5 mm，滚压后的表面光洁度可以达到 Ra 0.4μm，孔精度可达 IT8 及 IT7。
这种刀具的应用范围在 Ø 68 至 Ø401,99 之间。
它沿着底孔前进，不会改变孔的同轴度。
这种刀具的工作方式：
后推式刮削（切削在进给方向）及前拉式滚压
69 三合一扩孔刮滚刀   |   1220 型
三合一扩孔刮滚刀  1220 型配件
可置换刀片及夹固刀片，1220 型
刀夹 2+3
Ø68,00 - 401,99
刀夹 2+3
Ø68,00 - 401,99
用于备用的夹固刀片
刀片 / 切屑槽 /  附加切削刀片，型号
范围:  Ø68,00 mm 起
夹固刀片用于型号
刀片型号 AK 16 - AK 40
其它槽型及涂层请询价
硬质合金材质
P20 TiN K10 TiN K10
AK 16 Gr.1 - 1,8x0,6 011.2840.B 018.7016.T 011.2802.K
AK 25 Gr.1 - 2,1x0,6 011.2842.W 013.9684.M 011.2778.D
AK 40 Gr.1 - 2,5x0,8 011.2844.S 013.9685.K 011.2779.B
描述 槽型
货号 货号
刀片刀夹 夹固刀片
Ø 68,00 - Ø 122,99 2 014.0238.E 017.0616.D
Ø 123,00 - Ø 401,99 3 014.0240.T 017.0618.Z
孔径范围 刀夹
大小
P20 涂层 P20 P20 涂层 P20 P20 涂层 P20
Ø 68,00 - Ø 122,99 014.0842.N 014.0837.F 008.0104.J 008.5342.P
Ø 123,00 - Ø 401,99 014.0843.L 014.0838.D 008.0246.M 008.0236.Q
孔径范围
刀片 附加切削刀片槽型
014.0329.B 014.0328.D
P10 涂层 P10 P10 涂层 P10
Ø 68,00 - Ø 122,99 018.0436.P 011.8586.F 017.3628.E 011.8584.K
Ø 123,00 - Ø 401,99 018.1142.Y 011.8544.X 016.9840.F 011.8585.H